P40P48D12P1-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity P40P48D12P1-24 Agastat Relays / TE Connectivity Founisè Agastat Relays / TE Connectivity Distribitè
P40P48D12P1-24
OEG Relays / TE Connectivity P40P48D12P1-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
P40P48D12P1-24
Q-Cee's / TE Connectivity P40P48D12P1-24
TE Connectivity's Axicom Relays P40P48D12P1-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
P40P48D12P1-24
TE Connectivity's CGS Resistors P40P48D12P1-24
P40P48D12P1-24
TE Connectivity's Kilovac Relays P40P48D12P1-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI P40P48D12P1-24
MANIFAKTI Agastat Relays / TE Connectivity
DESKRIPSYON RELAY CONTACTOR DPST 40A 24V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Gen konfòm plon / plon
KANTITE KI DISPONIB 562 pcs
DONE FÈY
VIRE SOU VOLTAGE (MAX) 18 VDC
VIRE OFF VOLTAGE (MIN) -
STYLE REVOKASYON Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
OBLIJE CHANJE VOLTAGE 600VAC - Max
SERI P40
ANBALAJ Bulk
LÒT NON YO
8-1393132-8
P40P48D12P1-24-ND
PB2092
OPERATING TANPERATI -55°C ~ 65°C
MOUNTING KALITE Chassis Mount
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS Compliant
KARAKTERISTIK YO -
KONTAKTE RATING (KOURAN) 40A
MATERYÈL KONTAK Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
FÒM KONTAK 4PST-2NO/2NC (DB/DM) (2 Form X, 2 Form Y)
BOBIN VOLTAGE 24VDC
RESISTANS BOBIN 84 Ohms
BOBIN POUVWA 7.5 W
BOBIN AKTYÈL 286mA
P40P48D12P1-24
Nimewo Pati: P40P48D12P1-24
Manifakti / Brand: Agastat Relays / TE Connectivity
Pwodwi deskripsyon RELAY CONTACTOR DPST 40A 24V
Datasheets:
RoHs Status Gen konfòm plon / plon
Stock kondisyon 562 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
P40P48D12P1-24.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan P40P48D12P1-24
P40P48D12P1-24.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
P40P47D14P1-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 24V
Nan stok:  412 pcs
RFQ
P40P47D13P1-24
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 24V
Nan stok:  689 pcs
RFQ
P40P44A13P1-240
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  CONTACTORS
Nan stok:  402 pcs
RFQ
P40P47A14P1-120
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 120V
Nan stok:  6542 pcs
RFQ
P40P45A12P1-120
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR SPST 40A 120V
Nan stok:  5840 pcs
RFQ
P40P47D13P1-24-01
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  CONTACTORS
Nan stok:  617 pcs
RFQ
P40P48D12P1-12
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR DPST 40A 12V
Nan stok:  552 pcs
RFQ
P40R104K1-F
Konpayi fabrikasyon:  Cornell Dubilier Electronics
Deskripsyon:  CAP CER 0.1UF 100V X7R AXIAL
Nan stok:  4197 pcs
RFQ
P40U105M5-F
Konpayi fabrikasyon:  Cornell Dubilier Electronics
Deskripsyon:  CAP CER 1PF 50V Z5U AXIAL
Nan stok:  3078 pcs
RFQ
P40P47A13P1-240-01
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 240V
Nan stok:  622 pcs
RFQ
P40P47A13P1-240
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR 4PST 40A 240V
Nan stok:  498 pcs
P40P43A12P1-240
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  RELAY CONTACTOR DPST 40A 240V
Nan stok:  6426 pcs
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ